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حاشیه های  انتخاب  شهردار   کاشمر   در صحن  علنی شورا
3عضو از 7عضو شورای شهر کاشمر قبل از رای گیری درباره انتخاب شهردار کاشمر جلسه را ترک کردند 

 مهدیان- پس از حــدود 40 روز از  آغاز به کار 

شــوراهای اســامی شــهر، اعضای شــورای 
شــهر کاشــمر در یازدهمین جلســه این شورا 
رأی گیری برای انتخاب شــهردار این شهر را 
در دســتور کار قرار دادند که پس از برگزاری 
جلســه با حضور هر هفت عضو اصلی شــورا ، 
روند انتخاب شــهردار در این جلسه با حرف و 
حدیث هایی همراه شــد، به طوری که رئیس 
شورای شهر کاشمر آن را قانونی و سه عضوی 
که قبل از انجــام رأی گیری مبــادرت به ترک 
جلسه کرده بودند آن را غیرقانونی می دانند.

به گزارش خراسان رضوی، یازدهمین جلسه 
شورای شهر کاشمر در دوره ششــم با دستور 
کار انتخاب شــهردار و با حضور هر هفت عضو 
اصلی شــورا   برگزار شــد اما ســه عضو قبل از 
آغاز رأی گیری اقدام به ترک جلســه کردند و 
در ادامه با حضور چهار  عضو  دیگر رأی گیری 
انجام و محمد صادقی با چهــار رأی به عنوان 
شهردار دومین شــهر زیارتی خراسان رضوی 
انتخاب شــد.رئیس شــورای اســامی شــهر 
کاشــمر در گفت وگو با خبرنگار ما با اشاره به 
قانونی بودن روند برگزاری انتخاب شــهردار 
گفت: پس از این که رزومــه 30 نامزد تصدی 
کرسی شــهرداری کاشــمر به شــورا ارسال و 

بررســی شــد با نظر اعضا تعداد 15 نفر برای 
ارائه برنامه های پیشــنهادی به جلسات شورا 
دعوت شدند و این مهم نیز در جلسات متعدد 
انجام شد. علی اصغر مرادزاده با بیان این که 
در جلسه رسمی شورا که به منظور رأی گیری 
و انتخاب شهردار برگزار شد تمام اعضا حضور 
داشتند خاطرنشان کرد: در زمان رأی گیری 
سه عضو در انتخابات شرکت نکردند و جلسه 
شورا را ترک کردند و با حضور چهار عضو دیگر 

رأی گیری انجام شد.وی با بیان این که محمد 
صادقی بــا رأی چهار عضو به عنوان شــهردار 
جدید کاشمر انتخاب شد تأکید کرد: روند رأی 
گیری کاما قانونی بوده است.در همین باره 
یکی از سه عضوی که قبل از انجام رأی گیری 
اقدام به ترک جلسه رسمی کرده بود گفت: در 
جلسه قبل شورا به اتفاق نظر تمام اعضا مقرر 
شد که انتخاب شهردار از میان 15 گزینه ای 
که اقدام به ارائه برنامه هایشــان در جلســات 

شورا کردند در ســه مرحله برگزار شود. جواد 
زاده اکبر ابــراز کرد: زمانی که متوجه شــدیم 
قرار اســت انتخــاب شــهردار به صــورت یک 
مرحله باشد در اعتراض به اجرا نشدن  مصوبه 
قبلی مبنی بر انتخاب شــهردار در سه مرحله 
جلســه را قبل از رأی گیری تــرک کردیم. وی 
اذعان کرد: جلســات شــورای شــهر کاشــمر 
حداقل با حضور پنج نفر رسمیت می یابد، اما 
جلسه اخیر به دلیل خروج سه عضو عما از حد 

نصاب خارج شده و از رسمیت افتاده است.
عضو دیگر شــورای شــهر کاشــمر نیز بــا درج 
مطلبــی در اینســتاگرام انتخــاب شــهردار 
جدید کاشــمر را در جلســه اخیر شورای شهر 
غیرقانونی دانست. برات ا... زارع سنجدکی 
تأکید کرد: با توجــه به رعایت نشــدن مصوبه 
جلسه نهم شورا مبنی بر روش انتخاب شهردار 
که باید به صورت سه مرحله ای انجام می شد، 
من به همــراه دو نفر از اعضای دیگر شــورا در 
اعتراض به این روند قبل از این که فرم حضور 
و غیاب را امضا کنیم جلسه را ترک کردیم. وی 
ادامه داد: در زمان رأی گیری در جلسه حضور 
نداشتیم و عما جلسه از رسمیت افتاده است. 
این عضو شورا اذعان کرده که این موضوع را از 

طریق قانونی پیگیری خواهند کرد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سبزوار خبرداد: 

مرمت ۱۵۵ واحد مسکونی محرومان 
توسط جهادگران سبزواری 

کلاته/فرمانــده ناحیــه مقاومت بســیج ســبزوار از 
مرمــت 155 واحــد مســکونی محرومــان  توســط 
جهادگران ایــن شهرســتان خبــر داد. بــه گزارش 
خراسان رضوی، سرهنگ هادی موحدنیا  در جمع 
خبرنگاران گفت: عملیات مرمت و نوســازی 155 
واحــد مســکونی معســرین و نیازمنــدان به وســیله 
گروه های جهادی طی امسال در شهرستان سبزوار 
انجام شــد. وی با بیــان این کــه از این تعــداد واحد 
مســکونی 135 واحد آن بــا همکاری نهــاد کمیته 
امداد امام خمینی)ره( و مشارکت سپاه انجام شده 
اســت افــزود: همچنیــن 20 واحد مســکونی دیگر 
بــا همــکاری گروه های جهــادی مرمت و به ســازی 
شــده اســت که عاوه بر آورده سرپرســتان خانوار و 
کمک های کمیته امداد امام خمینــی )ره(، به طور 
میانگین برای هر واحد مسکونی بیش از 20 میلیون 
ریال از ســوی ســپاه و گروه های جهــادی و خیران 
کمک شــده اســت. فرمانده ناحیه مقاومت بســیج 
سبزوار گفت: در قالب طرح سردار شهید سلیمانی 
گروه های جهادی در قالب سه هزارو 700 نفر روز به 
مناطق محروم روستایی و خانواده های آسیب دیده 
از کرونــا خدمات رســانی کردنــد. موحدنیا تصریح 
کرد: در ایــن اردوهــا عاوه بــر اقدامــات عمرانی، 
فرهنگی، آموزشــی و بهداشــت و درمان در مناطق 
محروم، گسترش روحیه خدمت و کار جهادی مورد 

توجه قرار گرفته است.

 رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان قوچان خبرداد: 

8۱ هکتار جنگل کاری در قوچان 
طی سال گذشته 

رئیـس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرسـتان 
قوچـان  گفـت :در سـال گذشـته ، 81 هکتـار از 
اراضی در شهرسـتان قوچـان جنگل کاری شـد . به 
گـزارش روابـط عمومـی اداره کل منابـع طبیعـی و 
آبخیـزداری خراسـان رضـوی ، امیـر زمانـی مقـدم  
بـا اعـام ایـن خبـر گفـت: شهرسـتان قوچـان بـا 
وسـعت 384 هـزار هکتـار و بـه دلیـل تنـوع اقلیمی 
و کوهسـتانی بـودن زمینـه بسـیار مسـاعدی بـرای 
تولیـد چـوب ، محصـولات فرعـی جنـگل ، تولیـد 
گیاهـان دارویـی ، توسـعه صنعـت اکوتوریسـم و 
جـذب گردشـگر طبیعـت ، مبـارزه بـا گـردو غبـار ، 
جلوگیـری از بیابانی شـدن منطقه ، ذخیـره نزولات 
آسـمانی با اجـرای پـروژه هـای مختلف آبخیـزداری  
و تقویـت پوشـش گیاهـی  دارد .وی افـزود: در سـال 
99 ، 81 هکتـار جنـگل کاری و حـدود 2 میلیـارد و 
500 میلیـون ریـال هزینـه شـد کـه در ایـن عملیات 
از گونـه هـای مثمـر و غیـر مثمـر و سـازگار با شـرایط 
آب و هوایـی شهرسـتان اسـتفاده شـد.زمانی مقدم 
خاطـر نشـان کـرد: در همیـن ارتبـاط بازدیدهـای 
کارشناسـی بـرای بررسـی پـروژه هـای پیشـنهادی 
سـال 1400 جنـگل کاری در دسـت اقـدام اسـت.

فرماندار سرخس: 

3۵ درصد شهروندان سرخسی 
واکسینه شدند 

محمودی/ فرماندار ســرخس درجلســه ستاد کرونا 
از واکسینه شــدن 35 درصد شــهروندان سرخسی 
خبر داد. بــه گزارش خراســان رضــوی، محمد رضا 
رجبی مقدم بــا انتقــاد ازآمارپایین واکسیناســیون 
در شهرســتان ورونــد ضعیــف اســتقبال مــردم  از 
واکسیناسیون در مناطق روستایی گفت:با همکاری 
روحانیــون اهــل ســنت وشــیعه ، دهیــاران و....  
واکسیناسیون کرونا را درمنطقه ســرعت دادیم و به 
مرکز بهداشــت و درمان شهرستان هم اعام کردیم 
اگر امکانات و تجهیزات، سالن جدید و زمان بیشتری 
هم برای واکسیناسیون بخواهند در اختیارشان قرار 
می دهیم. وی با تقدیر از مجموعه شــبکه بهداشــت 
ودرمان شهرستان افزود:مشــکل عادی انگاری در 
جامعه و...متاســفانه در سراســر کشــور وجود دارد 
واگر تاش نکنیم گرفتار موج ششم خواهیم شد .ما 
نمی توانیم همه جــا را تعطیل کنیــم بنابراین تقاضا 
داریم مجموعه رســانه های شهرســتان،روحانیون 
و... اطــاع رســانی لازم را به مردم داشــته باشــند. 
فرماندار ســرخس درادامه بــا بیان این که سیســتم 
درمانی بیمارســتان لقمان شهرستان روبه بهبودی 
است اظهار کرد: طی یک ســال گذشته بیمارستان 
لقمــان با همــکاری همه دســتگاه ها، امــام جمعه  ، 
نماینده مجلس وخیرین ، به دســتگاه های اکسیژن 
سازوســی تی اســکن مجهز وایــن توانمنــدی باعث 
شــده بیمارســتان به درجه یک ارتقــا یابــد، اگر چه 
مشــکاتی همچنان داریم. رئیس ستاد پیشگیری 
و مقابلــه بــا کرونای شهرســتان ســرخس گفــت: با 
تجهیز بیمارســتان بــه دســتگاه »سی تی اســکن« و 
دستگاه »اکسیژن ساز« سیستم درمانی بیمارستان 
لقمان ارتقا پیدا کــرده و مردم باید  پــس از درگیری 
با این ویــروس برای درمــان به بیمارســتان مراجعه 
کنند. رجبی مقدم با تاکید براین که در تاشیم آمار 
واکسیناسیون روزانه در شهرستان را از 800 نفر به 
2 هزار نفر افزایش دهیم تصریح کرد: خوشــبختانه 
از روزهای گذشــته تعداد بســتری ها روند کاهشی 
دارد وهــم اکنــون در بخــش کرونا 11 نفربســتری 
هستند که متاســفانه طی هفته گذشــته روزانه یک 
فوتی نیزداشتیم. فرماندار سرخس  به موضوع تردد 
جاده ای و صدور مجوز تردد اشاره کرد و افزود: روزانه 
حدود 300 نفر بــرای دریافت مجوز به اداره پســت 
مراجعه می کنند که  با توجه بــه لغو دورکاری برخی 
همکاران ستاد تصمیم گرفتند ازشنبه 27 شهریور 

مجوزها در فرمانداری صادر شود. 

مسئول تعاون روستایی جوین خبرداد: 

پرداخت تمامی مطالبات گندم کاران جوین 

 مســئول تعــاون روســتایی جوین گفــت: با 
پرداخــت 441 میلیــارد و 308 میلیــون 
ریال بــه کشــاورزان این شهرســتان، 100 
درصد طلب آنان بابت فروش تضمینی گندم 
پرداخت شــده اســت.احمد علی آبــادی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: در سال زراعی جاری 
افزون بر هشت هزار تن محصول گندم مازاد 
بر مصــرف از کشــاورزان شهرســتان  جوین 
به وســیله مراکز خرید دولتــی، خصوصی و 
مباشری خریداری شده است.وی ادامه داد: 
قیمت پایه تعیین شده برای خرید تضمینی 
گندم طی امسال با افزایش 100 درصدی 
نسبت به پارسال، هر کیلوگرم 50 هزار ریال 
اعام شــده بود که این قیمت با احتساب 4 
درصد افت مفید و یک درصد افت غیرمفید 
محاسبه شــد.مدیر جهاد کشــاورزی جوین 

نیز گفت: در سال زراعی کنونی 28 هزار تن 
گندم از مزارع این شهرستان برداشت شد که 
این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
حدود 20 هزار تن کاهش داشت.علی اکبر 
قارزی افــزود: پارســال حــدود 50 هزار تن 
گندم از مزارع شهرســتان جوین برداشــت 
شده بود اما بر اثر خشکســالی و گرمای زود 
هنگام ســال زراعــی جــاری، میــزان تولید 
گندم در این شهرستان کاهش چشمگیری 
یافته است.وی افزود: امسال 9 هزار و 200 
هکتار از کشــتزارهای شهرستان جوین زیر 
کشــت گندم بود که بــه طور میانگیــن از هر 
هکتار زیر کشت، سه تن گندم برداشت شد.

وســعت زمین های باغی و زراعی جوین 35 
هزار هکتار و محصولات عمده آن گندم، جو، 

چغندر قند، پیاز، انگور و پسته است.

مدیر بنیادمسکن بردسکن اعلام کرد: 

ثبت نام 7۵۱ نفر متقاضی طرح اقدام ملی مسکن در بردسکن 
علـی نـوری- مدیـر بنیادمسـکن بردسـکن 
گفـت: 751 نفـر متقاضی طـرح اقـدام ملی 
مسـکن در بردسـکن ثبـت نـام کـرده انـد.  
رضـا احمـدی فـر افزود:ازایـن تعـداد 287 
نفـر تاییـد نهایـی شـده انـد و بـرای 123 نفر 
افتتاح حساب انجام شده اسـت. وی با بیان 
ایـن کـه ازایـن تعـداد 115 نفـر واریـز وجـه 
را انجـام داده انـد افـزود: 106 نفـر در قالب 
سـه گروه    احداث مسـکن و عملیات اجرایی 

پروژه خود را آغاز کـرده انـد. وی اظهار کرد: 
یکـی از مشـکاتی کـه درایـن زمینـه وجـود 
دارد بحـث تسـهیات بانـک مسـکن اسـت 
کـه هنـوز تسـهیات جدیـد تعییـن تکلیـف 
نشده است و اگر متقاضیان تسهیات 100 
میلیـون تومانـی را دریافت کننـد بانک هیچ 
تعهـدی نـدارد کـه متمـم آن را واریز کنـد و به 
همین دلیل اسـت کـه متقاضیـان رغبتی به 

گرفتـن تسـهیات ندارند. 

اهدای دستگاه اکسیژن تراپی 
های فلو به بیمارستان ولی عصر 

بردسکن 

یک دستگاه اکسیژن تراپی  های فلو برای استفاده 
بیماران به بخش حاد تنفســی و مراقبت های ویژه 

بیمارستان  ولی عصر )عج( بردسکن اهدا شد.
به گــزارش خبرگــزاری صداوســیما ، مدیر شــبکه 
بهداشــت و درمان شهرستان بردســکن گفت: این 
دستگاه توسط آقای احمد دانشمند به یادبود خواهر 
گرامی شان »مرحومه کربایی زهرا دانشمند« اهدا 
شد.دکتر رضانژاد افزود: این دســتگاه با هزینه ای  
حدود یک میلیــارد و 152میلیون ریــال خریداری 
شــده است.دســتگاه اکســیژن تراپــی  هــای فلو به 
عنوان یک روش اکســیژن تراپی شــناخته می شود 
که در آن به طور مســتقیم غلظت اکسیژن مورد نیاز 
از ترکیب اکسیژن هوا با جریان بالای گاز اکسیژن به 
دست می آید و پس از گرم و مرطوب سازی، اکسیژن 
 را از طریــق کانولای نــرم بینی به بیمــار می دهند.
از این دســتگاه می توان در مراکز درمانی تنفســی، 
ICU، اورژانس، بخش مغز و اعصاب و بخش اطفال 

استفاده کرد.

وعده گازرسانی به ۱۱ روستای انابد تا زمستان امسال 
علی نــوری- هفته دولت ســال 98 بــود که به 
اتفاق جمعی از مســئولان شهرستان و شرکت 
گاز اســتان کلنگ گازرســانی به 11 روســتای 
منطقه کوهپایه و بخش انابد در روستای سیر به 
زمین زده شــد. دراین مراسم مسئولان شرکت 
گاز قول دادند که این پروژه در هفته دولت سال 
99 تکمیل شود و مورد بهره برداری قرار بگیرد. 
هفته دولت پارسال که به اتمام رسید از تکمیل 
این پروژه خبری نشــد و مســئولان شرکت گاز 
در مصاحبه ای اعام کردند که به دلیل کمبود 
بودجه و گرانی اقام این پروژه سال آینده تکمیل 
می شود و قرار شد در دهه فجر پارسال  یا در هفته 
دولت امسال مردم از نعمت گاز برخوردار شوند 
اما متاسفانه هفته دولت امســال هم تمام شد و 
مردم  همچنان از این نعمــت خدادادی محروم 
هستند. روســتاهای منطقه کوهپایه زمستان 
ســختی دارد و مردم درتامین گاز مایع و وسایل 
گرمایشی با مشکاتی مواجه هستند بنابراین 
می طلبد مسئولان شــرکت گاز استان با توجه 
به این که پیشــرفت فیزیکی این پــروژه بیش از 
85 درصد اســت و حدود 25 میلیــارد تومان از 
زمان آغاز پروژه تامین اعتبار شــده است  توجه 

مضاعفی به این منطقه داشته باشند.

توضیحات معاون عمرانی فرماندار	 
 معاون امــور برنامه ریزی و عمرانــی فرماندار 
بردسکن دراین باره  گفت: در حوزه گازرسانی 
سه شهر بردســکن، انابد و شــهرآباد از نعمت 
گاز برخــوردار و 100 درصــد روســتاهای 

بخش شهرآباد به شــبکه گاز متصل هستند. 
ســید مهدی عصمتــی مقدم بــا بیــان این که 
38 روســتای بردســکن گاز دارنــد، افــزود: 
ایــن شهرســتان بیــش از 15 هزار مشــترک 
گاز دارد.وی گفــت: در مجمــوع بیــش از 80 
درصد جمعیت روستایی بردســکن از نعمت 
گاز بهره مند هستند و با تکمیل و بهره برداری 
از پــروژه گازرســانی منطقــه کوهپایــه و چند 
روســتا از بخش انابد روســتاهای برخوردار از 
نعمت گاز به 49 روســتا افزایش پیدا می کند 
و ضریــب برخــورداری مــردم از نعمــت گاز به 
بیــش از 90 درصد می رســد. عصمتی مقدم 
ادامــه داد: پروژه گازرســانی به 11 روســتای 
منطقه کوهپایــه بردســکن و بخــش انابد که 
هفته دولت ســال 98 کلنگ زنی و مقرر شــد 
پیمانکار یک ساله این پروژه را تکمیل کند و به 
بهره برداری برساند متاســفانه در موعد مقرر 
اجرایی نشــد و مــردم ایــن روســتاها از نعمت 
گاز محــروم شــدند. وی اظهار کــرد: با تعیین 
تکلیف پیمانکار خوشبختانه پروژه از پیشرفت 
85 درصدی برخوردار و در برخی از روستاها 
علمک ها نصب شده است که امیداست طبق 
قول شرکت گاز تا قبل از فصل زمستان مشعل 
گاز دراین روستاها روشن شود.وی از سرعت 
بخشــیدن به پروژه گازرسانی دهستان درونه 
تقدیر کرد و گفت: خوشبختانه خط انتقال گاز 
به روستاهای دهستان درونه اجرا شده است و 
تنها بخشی از خط اصلی شبکه گاز اجرا نشده 

است که توسط پیمانکار در حال انجام است. 

رئیس بهزیستی تایباد خبرداد: 

تشکیل ۴۹ پرونده آسیب 
اجتماعی در تایباد ازابتدای امسال 

رئیــس اداره بهزیســتی تایبــاد گفــت: از ابتــدای 
امســال تاکنون 49 پرونــده مداخلــه اجتماعی-

روانی در اورژانس اجتماعی تایباد تشــکیل شــده 
اســت.به گــزارش  باشــگاه خبرنــگاران جــوان ، 
افســانه فدایــی رئیــس اداره بهزیســتی تایبــاد در 
نشســت خبــری  گفــت: از  49 پرونــده مداخلــه 
اجتماعی-روانــی تشــکیل شــده، 32 درصــد آن 
مربــوط بــه کــودک آزاری، 10 درصــد مربــوط به 
همســرآزاری، 10 درصــد مربوط به خودکشــی و 
48 درصد مربوط به ســایر آســیب های اجتماعی 
هســتند.او افزود:اورژانس اجتماعی در سال 97 
در شهرستان تایباد راه اندازی شد و تاکنون 323 
پرونده مداخلــه در مواقــع آســیب های اجتماعی 
تشکیل شده است که اغلب آن ها مربوط به کودک 
آزاری و همسرآزاری هستند.رئیس اداره بهزیستی 
تایباد در خصوص مشــارکت های اجتماعی ادامه 
داد: در شش ماه نخست امسال بیش از یک میلیارد 
و 163 میلیون تومان کمک نقــدی و غیر نقدی از 
سوی خیرین صورت گرفته که تهیه وسایل ضروی 
و خانــه، مرمت منــازل و تهیه لــوازم توان بخشــی 
از جملــه کمک های غیــر نقدی هســتند.فدایی با 
اشــاره به این کــه 410 مددجوی بهزیســتی فاقد 
مســکن هســتند گفت: این تعــداد شــامل 72 نفر 
معلول سرپرســت خانــوار و 15 نفر زن سرپرســت 

خانوار می شوند.

توزیع ۲۲۰۰ تن کالای اساسی در استان طی ۵ ماه
مدیر تعاون روستایی خراسان رضوی گفت: 
طــی پنــج مــاه ابتــدای امســال، در مجموع 
2240 تن کالای اساســی و تنظیــم بازار به 
ارزش تقریبــی 22 میلیــارد و 502 میلیون 
تومــان از طریــق شــبکه تعــاون روســتایی 
خراســان رضــوی توزیــع شــده اســت. ایرج 
ناصــری مقــدم در گفت وگو بــا ایســنا اظهار 
کرد: شبکه تعاون روستایی خراسان رضوی 

همراه با سازمان صمت استان تفاهم نامه ای 
درخصوص توزیع کالاهای اساسی در شبکه 
استانی منعقد کرده  است که هم اکنون اجرا 
می شــود. وی افــزود: تا آخــر مرداد امســال 
324 تن برنج،  51 تــن مرغ،  285 تن قند، 
340 تن شکر و  861 تن روغن توسط شبکه 
تعاون روستایی خراسان رضوی توزیع شده 

است.

مدیر نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی:

ایجاد 37۵۱ کسب و کار در استان توسط معین های اقتصادی
مدیر نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی خراســان 
رضوی گفت: معین های اقتصادی مورد تایید 
این نهاد در راســتای سیاســت هــای اقتصاد 
مقاومتی ســه هزار و 751 فعالیت یا کسب و 
کار را در اســتان ایجاد کرده و به بهره برداری 
رسانده اند. لبافی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
با فعالیت کامل این کســب و کارهــا می توان 
27 هزار و 162 فرصت شــغلی ایجــاد کرد. 
وی تصریح کرد: معین های اقتصادی فعالیت 
خود را از سال 98 زیر نظر نهاد مردمی اقتصاد 
مقاومتی خراســان رضــوی آغاز کردنــد و در 
این راســتا تاکنون 171 معیــن اقتصادی به 
ثبت رســیده اســت. وی گفــت: معیــن های 

فعالیــت   195 و  هــزار  هفــت  اقتصــادی 
اقتصادی یا کســب و کار خرد و متوسط را در 
ســامانه رصد این نهاد به ثبت رسانده اند که 
از این تعداد پنج هزار و 315 فعالیت توســط 
گروه های کارشناســی نهاد مردمی اقتصاد 
مقاومتی بررسی و تایید شــده که در صورت 
بهره بــرداری کامل از این فعالیــت ها حدود 
45 هــزار و 346 فرصــت شــغلی ایجاد می 
شــود. لبافی افزود: از مجموع فعالیت های 
اقتصادی تایید شده، ســه هزار و 935 طرح 
ایجادی، 272 طــرح تکمیلــی، 824 طرح 
توســعه ای و 285 مــورد نیز ظرفیــت خالی 

برای جذب سرمایه گذاری است.
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